_Izomlslonl Qendror zm.dhleva‘

Centralna Izbogna Komisija
Lyta pét Reajistriote Partive
Emd | Politixe A0 Cantinm
sujektt | ROMANIINNATVA | i
Adresa: | 1( 10500 ¢ Gracanioeiad_ Periugha RW!“_"‘ N
E-mail._|gsalijevic@gmail.com Dat ppflingi N, |
NrTel (438344777751 1. 161 - i R
Shuma e buxhetit per TM$-2027 jﬁ@i 20 | __/ leere ncE..L
Totali | Shpenzuar per TM1-2024 11,399.91 138429
° Pérshrimi Janar | Shkurt Mars  Tomn ———
ekonomi Paguar | Paguar Paguar Paguar
11110 Pagat e punétorve Neto 1,350.00 1,350.00 1,350.00
11500  |Tatimi 108.02 108.02 108.02 324,01
11600  |Kontributi | punédhénésit 76.74 76.74 76.74 230,
11700 Kontributi | punetorit 76.74 76.74 76.74 - 230.2°
11800 |Konpenzimi per pune grupit parlamentar R
. i 144. i 8 6,500.19
13130 Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit . > - 1'
13140 Shpenzimet per udhetim jasht vendit
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit P
13142 | Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit 134.29 1342
13143 Shpenz tiera udht.zyrt. jasht vendnt 40.50 20.26 60.7
13300 _ [Sherbimet e Telekomunik R B R RO ) B IR 5B E,
13310 Shpenzimet per Internet - - .
13320 Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 - - B
13330 Shpenzxmet Postare - R <
[[13 nzimet pérsherbime - 295667 |  2,000.00
13410 Sherblmet Arsimore dhe Trajnuese
13450 Sherbime shtypje jo-marketing g = _
13460 Sherbimet tjera kontraktuese 2,770.50 2,000.00
Sherbume tekmke 185.17 R
; e Pajisje me viere te vogel B R z '
_|deri ne 1000 euro B ;‘g DN, - R -
Moblle - R -
13502 Telefona - Z 1
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) - - R
13504 Harduer per teknologji informative : : 2
13509 Paisje tiera ( me pak se 1000 euro) = = R
Sg ajisje ndermjet 1000 dhe an w
ey 0 - - .
13551 MObIlJE = 3 T
13553 kompjutere - E 2
13554 Hardwer per teknologji informative - 2 :
' 13559 Pans;e tjera - . -
PEY: a al
13610 Fulenmet pér Zyre . N =
13620 Furnizim per ushgim dhe pije % 4
13660 Akomodimi = A 5 &
13700 | Léndét Djegése ) _506.07
13710 Vaj - - - -
13720 Nafte per ngrohje gendrore R I 2 g
13770 |Léndé Djegése per Gjenerator o _ 3 5
13780  |Karburante per vetura 144.00 204.05 158.02 6.0
13810 |Avans per Para te Gatshme (Paty cash) =
13820  |Avans per udhetime zyrtare - -
13890 |Interesi | Bankes Sig.vetuave) - - -
13891 Interesi | Bankes Sig.vetuave) - =
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13050  |Regjistrimi iautomjeteve - T
13051 [Sigurimi | automjeteve
13952 | Taksa komunale e regjist automjet. -
14010  |Mirémbajtia dhe Riparimi Automjet. 585,00
14020 | Mirembajtja e ndertesave
14040  |Mirembajtja e Teknologise Informative »
14050  |Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve
14110  |Pagesa e Qirase per ndertesa . .
14120 |Pagesa e Qirase per Toka « . R
14130 | Pagesa e Qirase per paisje - s
14140 Pagesa e erase per maknna

Reklamat dhe konkuresel E
14220 Botime e publikimeve 5 - ,
14230 | Shpenzimet per informim publik - - ‘

pérfaqe BRI ORLE R e 258

14310  |Drekat zyrtare 258.40 '258.40

Shpenzlme nga vendimet e g]ykatave : B &

‘ ] et - S 2149 L2149 | W E ?
13210 Shpenzumet e Enengjlsé Elektrike R B i
13220 Shpenzimet e Ujit s : B
13230 Shpenzimet p&ér mbeturina(Komunale) = R N
13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi : 5 N
13250 Shpenzimet e PTK-se - e Z 5
13290 Sherbimet tjera publike (komunale) - = i
13300 Shpenzmet per transakcuone dhe Ilogan 21.49 21.49 224 65.22
31630 Aparate tel f kse - - -
31640 Kompjuter,printer, UPS - - -
31650 Aparate fotokopjuese 5 - B
31690 Paisje tjera(zerimi) - - -
| 5091.61 ] _4,531.31
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